

Zadanie nr 14		FARTUCHY CHIRURGICZNE									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunk owa liczba/ 12 m-cy	Jednostk a miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Fartuch chirurgiczny bez wzmocnień sterylny, pakowany pojedynczo. Pełno-barierowy, wykonany z włókniny niepylącej typu SMMS lub SMMMS, szwy wykonane metodą ultradźwiękową, rękawy proste lub typu reglan ze ściągaczem, brzegi fartucha zachodzące na siebie z systemem sterylnego zawiązywania, gramatura min. 35 gr/m2. Zgodny z norą EN-13795-1 Opakowanie produktu typu papier-folia, zawierające etykietę z nazwą produktu; danymi wytwórcy, rysunek lub zdjęcie produktu, datę ważności sterylizacji, nr serii, oznaczenie CE, minimum 2 naklejki typu TAG do umieszczenia w dokumentacji. Rozmiar do wyboru przez zamawiającego Rozmiar M , min. dł. 115 cm, Rozmiar L , min. dł. 125 cm Rozmiar XL , min. dł. 138 cm Rozmiar XXL , min. dł. 150 cm	Xiantao Xingrong Protective Products CO., LTD	fartuch sterylny	6900102	3 600	szt.	4,30 zł	15 480,00 zł	8%	1 238,40 zł	16 718,40 zł
2	Fartuch chirurgiczny wzmocniony, sterylny, pakowany pojedynczo,, pełno-barierowy, wykonany z włókniny niepylącej typu SMMS lub SMMMS, szwy wykonane metodą ultradźwiękową, rękawy proste lub typu raglan ze ściągaczem, brzegi fartucha zachodzące na siebie z systemem sterylnego zawiązywania. gramatura min. 35 gr/m2. Zgodny z norą EN-13795-1Opakowanie produktu typu papier-folia, zawierające etykietę z nazwą produktu; danymi wytwórcy, rysunek lub zdjęcie produktu, datę ważności sterylizacji, nr serii, oznaczenie CE, minimum 2 naklejki typu TAG do umieszczenia w dokumentacji. Rozmiar do wyboru przez zamawiającego Rozmiar M , min. dł. 115 cm, Rozmiar L , min. dł. 125 cm Rozmiar XL , min. dł. 138 cm Rozmiar XXL , min. dł. 150 cm	Xiantao Xingrong Protective Products CO., LTD	fartuch sterylny wzmocniony	6900103	3 600	szt.	5,15 zł	18 540,00 zł	8%	1 483,20 zł	20 023,20 zł
RAZEM								34 020,00 zł	x	x	36 741,60 zł